Tarifs de assurance des 2 roues a usage de location et les tarifs des «
Quad » a usage affaires et location

I. Tarifs de I’assurance des 2 roues a usage de location :

1- Moins de 50 cm cube

Tarifs
Nette Taxe

RC 128,250 15,390
COUT DU CONTRAT 19,250 2,310
DEF & RECOURS 30,000 3,000
FGVAC 0,300
FPAC 0,500
TOTAL 199,000




2- De 50 CM cube a 125 CM cube

RC
COUT DU CONTRAT
DEF & RECOURS
FGVAC

FPAC

TOTAL

3- Plus de 125 CM cube

RC
COUT DU CONTRAT
DEF & RECOURS
FGVAC

FPAC

TOTAL

Nette

172,358
19,250
30,000

Nette

260,250
19,250
30,000

Tarifs

248,400

Tarifs

346,840

Taxe

20,682
2,310
3,000
0,300
0,500

Taxe

31,230
2,310
3,000
0,300
0,500




Il. Tarifs des « Quad » a 3 ou 4 roues :

1- Moins de 50 cm cube

A) Usage personnel

RC
COUT DU CONTRAT
DEF & RECOURS
FGVAC

FPAC

TOTAL

Nette

352,358
19,250
30,000

Tarifs

449,600

Taxe

42,240
2,310
3,000
0,300
0,500




B) Usage touristique et location

RC
COUT DU CONTRAT
DEF & RECOURS
FGVAC

FPAC

TOTAL

Nette

427,000
19,250
30,000

Tarifs

533,600

Taxe

51,240
2,310
3,000
0,300
0,500




2- Plus de 125 cm cube

A) Usage personnel

RC
COUT DU CONTRAT
DEF & RECOURS
FGVAC

FPAC

TOTAL

Tarifs

Nette

452,000
19,250
30,000

561,600

Taxe

54,240
2,310
3,000
0,300
0,500




B) Usage touristique et location

RC
COUT DU CONTRAT
DEF & RECOURS
FGVAC

FPAC

TOTAL

Nette

552,000
19,250
30,000

Tarifs

673,600

Taxe

66,240
2,310
3,000
0,300
0,500




